
Т ! I I •

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад № 7 муниципального образования Динской район

(МБДОУ детский сад № 7 муниципального образования Динской район)
ст. Динская, ул. Кирова, д. 95 б тел: 8(86162)5-93-31,5-

ИНН - 2330040012 КПП -  233001001

Об итогах
смотра- конкурса «Лучший уголок 
уединения в группе»
В соответствии с годовым планом работы МБДОУ детский сад №7 на 2023 -  

2024 учебный год, с целью создание условий для сохранения и укрепления 
психологического здоровья каждого воспитанника, психологически 
безопасной и комфортной среды в ДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить возрастные группы грамотами и материальным награждением, 
в конкурсе, согласно протоколу:

I место - группа № 3 воспитатели Зубкова Ольга Владимировна

25.10.2023 г. № 18-ПД
ПРИКАЗ

Рожкова Екатерина Макаровна
II место - группа № 2 Майстровская Галина Николаевна

Швецова Наталья Владимировна 
группа №5 Чередниченко Екатерина Викторовна

III место -  группа № 4 Белоусова Елена Викторовна
Редченко Валерия Дмитриевна 

Группа №1 Чалых Татьяна Александровна 
Пономарева Наталья Ивановна 

2 Контроль исполнения данного при]

Заведующий МБДОУ детский сад № 
МО Динской район

С приказом ознакомлен:

Е.В. Чередниченко


